pojedynczy 5 k.

Z przesyłką pocztową:

Rocznie . . . rs. 10 k.
Półrocznie . . . „ 5 —
Kwartalnie . . . „ 2 50.
Miesięcznie . . . „ 85.

REDAKCJA

ADMINISTRACJA

W ŁODZI

ul. Piotrkowska № 81.

ROZWOJ

dziennik polityczny, przemysłowy, ekonomiczny, społeczny i literacki, ilustrowany.

Czwartek, dnia 10 (22) września 1898 r.

Kantory: własny w Warszawie, ul. Oboźna 7; w Częstochowie w księgarni M. Lipskiej.

CENA OGŁOSZEŃ w „Rozwoju“ „Nadesłane“ na 1-ej stronnicy kop. 50 za wiersz. Zwyczajne ogłoszenia za tekstem po 7 kop. za wiersz nonparelowy lub jego miejsce. Małe ogłoszenia po 1 1/2 kop.

wzywają wszystkich wierzycieli pomienionej masy upadłości, aby stawili się osobiście, lub przez pełnomocników w ciągu dni 40, licząc od daty niniejszego ogłoszenia, u niżej podpisanych Syndyków i oświadczyli, z jakiego tytułu i na jaką sumę są wierzycielami i aby im oddali tytuły swych wierzytelności, lub złożyli je w kancelaryi Piotrkowskiego Sądu Okręgowego.

Łódź, d. 9 (21) września 1898 r.

Adwokat Przysięgły **Henryk Elzenberg.**

Adwokat Przysięgły **Marek Moszkowski.**

1115-1 PAWEŁ PINKAS.

MAGAZYN MEBLI

Załęskiego i S-ki

z ulicy Marszałkowskiej 137 przeniesiony zastał na ulicę **Erywańską 2**

parter, dom Gminy Ewangelickiej. 1110

Marek Moszkowski,
ADWOKAT PRZYSIĘGŁY 1116
powrócił.